
                                                                                      Istrana  
 
MONITORIM DREJTUAR PRINDERVE TE NXENESVE, TE CILET 
MARRIN PJESE NE LABORATORIN “ GJUHA ITALIANE 2” 
 
TE NDERUAR PRINDER, 
Istituti comprensiv i Istranapo ben nje monitorim per te njohur opinionin e Familjeve te 
Nxenesveqe gjate ketij viti shkollor kane ndjekur nje nder kurset e ndryshme te gjuhes 
italiane-----------------------, 
Pyetesori eshte anonim, per kete qellim nuk duhet te shkruhet emri i nxenesit ose i 
prinderve. 
Kerkohet bashkepunimi juaj nepermjet ketij pyetesori qe mbushet lehtesisht, qe duhet ti 
jepet mesueses--------------------------- brenda dates--------------------. 
Pergjigjet tuaja do te na ndihmojne per te organizuar nje sherbim edukues dhe didaktik 
gjithmone dhe me te dobishem. 
Ju falenderojme per bashkepunimin. 
 
                                                                     DREJTORI I SHKOLLES 
 
 
UDHEZIME:per tu pergjigjur pyetjeve mjafton te vini nje kryq ne kuadratin, qe i pergjigjet 
mendimit tuaj. 
 
  ORGANIZIMI ORARIT 
I pershtatej detyrave shkollore te nxenesit (studimi, detyrat me shkrim ne shtepi ) ? 
              PAK                              MJAFTUESHEM                      SHUME 
 
   KOHET E PUNES 
Koha e dhene per aktivitetet ka qene e mjaftueshme ? 
               PAK                             MJAFTUESHEM                      SHUME 
   
   LLOJSHMERIA E AKTIVITETEVE 
Aktivitetet kane qene te dobishme per te perseritur o perforcuar / per perfitimin e njohurive 
themelore ? 
               PAK                              MJAFTUESHEM                    SHUME 
 
   PELQIMI I AKTIVITETEVE 
Ju kane pelqyer aktivitetet e propozuara dhe menyrat se si jane propozuar ? 
              PAK                                MJAFTUESHEM                   SHUME 
 
KESHILLIME DHE KERKESA PER VITIN SHKOLLOR 2008/2009 
 
 
 


